# Instagramキャンペーン応募規約

綾羽株式会社 エイスクエア管理室(以下「当社」といいます。)が主催する、以下に記載のInstagramアカウント(以下「当社アカウント」といいます。)をフォローされている方向けのキャンペーンへの応募を希望する方は、本キャンペーンへの応募をもって応募規約(以下「本規約」といいます。)に同意したものとみなします。15歳未満のお客さまは、保護者の事前の同意を得るか、または保護者と一緒に本規約をお読みになり本規約にご同意ください。15歳未満のお客さまからのご同意は、すべて保護者の同意を得たものとみなします。

## 【対象Instagram アカウント名】

A·SQUARE公式Instagram(https://www.instagram.com/asquare\_kusatsu/)

## 【応募資格】

- ・ご自身のInstagramアカウントを保有し当社アカウントをフォローされている方
- ・日本国内に在住の方
- ・本規約および利用規約に同意いただける方
- ※賞品発送時点まで当社アカウントをフォローされている必要があります。

## 【応募方法】

本規約にご同意のうえ、会場設置ポスターに記載の方法によりご応募ください。

※ハッシュタグ(「#」から始まる文字列)は、指定のハッシュタグを含めた形で投稿してください。

ハッシュタグが記載されていない場合、応募が無効となりますのでご注意ください。

※Instagramアカウントが非公開設定になっている方、投稿が検索対象外となっている方も、応募が無効となりますのでご注意ください。 ※Instagramの利用規約をご遵守のうえ、ご応募ください。

### 【当選者の発表および賞品の受領方法】

会場設置ポスターに記載の条件に従い、応募期間内にご応募いただいた方の中から選考のうえ決定した当選者に賞品を送付します。 当選者の発表は賞品の発送をもってかえさせていただきます。

## 賞品の発送は以下の方法で実施します。

·DM(ダイレクトメッセージ)

当選された方のInstagramアカウントへ当社アカウントよりDM(ダイレクトメッセージ)でご連絡いたします。

#### 【個人情報の取り扱い】

当社は、本キャンペーンに際してお客さまよりご提供いただいた個人情報を本キャンペーンの運営に必要な範囲内で利用し、第三者に開示いたしません。但し、法令にもとづく場合など、正当な事由がある場合はこの限りではありません。

## 【注意事項】

- ・応募された方は本規約へ同意いただいたとみなします。
- ・当社は、本キャンペーンに関してお客さまに発生した損害について、一切の責任を負いません。
- ・当選者への賞品発送時点で当社アカウントをアンフォローしている場合や、なんらかの理由によりDMが送れない場合でも、繰上げ当選はおこないません。
- ・住所が不明・連絡不能・記載不備などの理由により賞品をお届けできない場合、およびその他の事情により一定期間を経過しても賞品をお 受け取りいただけない場合は、当選の権利を無効とさせていただく場合があります。
- ・ハガキや封書、お電話でのご応募は受付けておりません。あらかじめご了承下さい。
- ・当社アカウントは、キャンペーン終了等に伴い停止する場合があります。
- ・本キャンペーンのご参加に伴い発生する通信料は、お客さまのご負担となります。システムメンテナンス、不具合等があった場合でも当社アカウントおよびサイトアクセスに伴う通信料の返還はできません。
- 賞品の発送は日本国内に限らせていただきます。
- ・当選の権利は、ご本人のみ有効とし、第三者への譲渡はできません。
- 賞品の交換・返却などはお受けできません。
- 商品の転売・譲渡はご遠慮下さい。
- ・応募期間開始日から賞品送付時までの間に利用規約に違反をしたと当社が判断したお客さまは、当選の権利を失う場合がございます。
- ・本キャンペーンの内容は、予告なく変更する場合があります。また、本規約は、当社の判断により随時改訂することができるものとします。
- ・本規約に関する準拠法は、日本法とします。